תכנית רובע שדה דב חילקה את התחום עליו היא חלה ל-3 מתחמי תכנון, וכן כללה הוראות לעניין איחוד וחלוקה בעתיד של המקרקעין הנכללים בה בין כלל בעלי הזכויות השונים בהם. בין השאר, מקצה התכנית שטחים ציבוריים ומייעדת אותם לדיור בהישג יד. שטחים אלה סומנו בתשריטת התכנית בצבע "חום" (השמור במבא"ת לייעוד "מבנים ומוסדות ציבור") ותקנות התכנון והבנייה (אישור מטרה ציבורית), התשע"ה-2014 ("תקנות מטרה ציבורית"), מסדירות את האופן בו יושברו יחידות הדיור הללו לציבור. מכיוון שמדובר בייעוד קרקע, הדיור בהישג יד במקרקעין אלה הוא לצמיתות (או, לפחות, כל עוד לא שונה ייעודה זה של הקרקע).

סוג נוסף של דיור בהישג יד הוא דיור בהישג יד במקרקעין פרטיים, בייעוד סחיר, והוא מוסדר בתוספת השישית לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. לעניין זה מורה החוק, כי חלק מהדירות המוקמות, אף שהן בבעלות פרטית, יושברו במחיר מופחת (ביחס למחיר השוק) לזכאים או שיושברו בהשכרה לטווח ארוך (מוסד שאינו מקובל או נפוץ בישראל). דיור בהישג יד במקרקעין פרטיים הוא לתקופה מוגבלת – 20 שנים – שבסופה הדירה משוחררת מכל מגבלה ובעליה יכולים בה כרצונם.